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OLSZTYN OLSZTYN

V Miedzynarodowe Grand Prix Warmii i Mazur w ptywaniu

Olsztyn, 4.12.2020

5

— Aquasfera—
GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 124
2020.12.04 - 19:11

Mezczyzn, 100m klasyczny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

O©CoO~NOULS,WNPEO

GNIADO, Maciej
BIEZUNSKI, Jakub
SWIDERSKI, Jonasz
JEDRYKA, Nikodem
LEWENHAUPT, Oskar
SZPORAK, Kamil
WALAS, Jan

KRUK, Franciszek
JAKUBIAK, Szymon
KOLAKOWSKI, Karol

Seria2z?2

1
2
3
4
5
6
7
8

OLSZYNSKI, Maksymilian
MEDZWIECKI, Aleksander
ZABINSKI, Igor
KARCZEWSKI, Szymon
KRAS, Mateusz
DUNOWSKI, Adam
PRZYTARSKI, Jakub
MIKOLAJEWSKI, Filip

Wiek

13 UKS G-8 Bielany Warszawa

13  Squatina Ostroteka

14  Sejwal Rypin

16 MKS Tréjka Lodz

14  MKS Tréjka Lodz

14  Squatina Ostroteka

16 MKS Tréjka Lodz

13 UKS,,GIM 92 Ursynow"

13 Uks Skarpa Lublin

13 UKS G-8 Bielany Warszawa

13 MTP Kormoran Olsztyn

14  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
13  UKS Tri-Team Rumia

13  Sejwal Rypin

13 UKS,,GIM 92 Ursynow"

14  UKS Zabianka Gdansk

13 UKS,,Osemka" Starogard Gdarski
14  MKS Tréjka Lodz

1:25.20
1:21.40
1:18.69
1:11.44
1:08.64
1:09.59
1:15.61
1:19.87
1:22.63
1:25.62

1:38.36
1:30.30
1:27.22
1:29.86
1:32.21
1:39.93

wyniki: www.megatiming.pl

obstuga infor.:elachodyna@poczta.fm

Elzbieta Chodyna 600215732

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwigzek Plywacki
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